



УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

О внесении изменений в пункт 2 Указа Главы Республики Мордовия от 3 апреля 2020 г. № 96-УГ

В соответствии с частью 6.4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в пункт 2 Указа Главы Республики Мордовия от 3 апреля 2020 г. № 96-УГ «О перечне органов исполнительной власти Республики Мордовия и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» (с изменениями, внесенными указами Главы Республики Мордовия от 20 апреля 2020 г. № 117-УГ, от 22 июня 2020 г. № 191-УГ, от 6 июля 2020 г. № 202-УГ, от 21 августа 2020 г. № 252-УГ, от 14 сентября 2020 г. № 271-УГ, от 28 октября 2020 г. № 330-УГ, от 30 декабря 2020 г. № 429-УГ, от 21 июля 2021 г. № 209-УГ) следующие изменения:

- 1) в абзаце втором слова «пунктами 8 и 9» заменить словами «пунктами 8, 9 и 9.1»;
- 2) в абзаце шестом слова «пунктами 4 и 8» заменить словами «пунктами 4, 8 и 9.1»;
- 3) в абзаце седьмом слова «пунктами 4 и 8» заменить словами «пунктами 4, 8 и 9.1».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31 декабря 2021 года включительно.

Глава
Республики Мордовия



Управление
делопроизводства
№1

А. ЗДУНОВ

г. Саранск
12 октября 2021 года
№ 300-УГ